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FORESTER Waz ogrodniczy 4-warstwowy
8193

Opis

Przewdd weza 4-warstwowy wykonany z elastycznego PCV.

Wyrodb przeznaczony jest do ttoczenia wody o cisnieniu roboczym 10 bar (w 20°C), ciSnienie
rozrywajgce wynosi powyzej 30 bar (w 20°C). Zakres temperatur od -25°C do +60°C.

e zwiekszona szczelno$¢ i odpornos¢ na rozwarstwienie
e wysoka elastycznos¢,

e odpornos$¢ na niskie temperatury,

e dtugotrwaty proces starzenia,

e odporny na promieniowanie UV,

e odporny na osadzanie sie glonow,

e nie zawiera kadmu, baru i otwiu,

¢ nie zawiera ftalandw.

Charakterystyka:

e Do uzytku profesjonalnego

Warianty
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Nr katalogowy
8193
8194
8195
8196
8197
8198

EAN

5907078981932
5907078981949
5907078981956
5907078981963
5907078981970
5907078981987

Rozmiar (m)
20
30
50
20
30
50

Srednica
1/2"
1/2"
1/2"
3/4"
3/4"
3/4"
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